MDCCCLXVII in Mexico orta est, in oppido Cotija provinciae Michoacan, pa

rentibus Aloisio Chávez et Benigna Iesu Orozco, humilibus coniugibus ac 

ferventibus fidelibus, qui eidem Baptismatis fonte auctoratae nomen Doro-

theam indiderunt. Puella et adulescens vitam in recessu exegit, Dei Eccle

siaeque leges servans ac simul sui spiritalis aedificii fundamenta iaciens, 

quod in Dei voluntate tenenda innitebatur. Guadalaiarae, quam eius fami

lia petiverat, sese Deo devovere aegrotisque inservire decrevit. Anno ideo 

MDCCCXCII ut aegrotorum ministra Sanctissimae Trinitatis paroeciale valetu-

dinarium ingressa est. Inibi, complures post difficultates et vicissitudines, 

orta est Congregatio Ancillarum a Sanctissima Trinitate et a Pauperibus, 

cuius Venerabilis Dei Serva habita est conditrix. Anno MCMX vota tempora

lia professa est, nomen sibi adiciens Sororem Mariam Vincentiam a Sancta 

Dorothea. In religiosa familia officia singulari praestantia sustinuit. Magis

tra namque fuit noviciarum, antistita magni valetudinarii Zapotlán El 

Grande atque ex anno MCMXIII generalis antistita. Anno MCMXV vota sollem

nia nuncupavit. Eius regimen spiritalibus fructibus caritatisque operibus 
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eminuit ac simul offensionibus aerumnisque, quas ipsa remisso animo tole

ravit. Apud crucem suam consecrationem studiose coluit, Dei gloriam et 

Ecclesiae, pauperum, aegrotorum suique Instituti bonum usque persequen

do, quod Domino favente ac prudenter Conditrice moderante, celeriter in-

crevit. Peculiari cura sui Instituti Sorores doctrina, scriptis, suae vitae 

exemplo, coluit. Regulam votaque religiosa servavit, quod socias etiam do

cuit. Scripsit: « Tria vota religiosa fiunt perfectum holocautoma omnium re

rum quae haberi possunt: per paupertatis votum extraria fortunae bona, 

castitate personalia corporis bona et oboedientia intima animae bona post-

feruntur, ideo anima religiosa in vita consecrata virginitatis simul et mar

tyrii palmam consequi potest ». His effatis fidelis, vitam suam Deo proxi-

moque devovit. Atque id perseveranter magnaque cum fiducia de Dei auxi

lio fecit, quod per fructuosam celebrationum liturgicarum participationem, 

Dei verbi meditationem, assiduam precationem, ferventem Passionis Iesu, 

Eucharistiae Redemptorisque Matris devotionem, missionis Ecclesiae con

iunctionem, mereri studuit. Novissimis suae vitae annis, cum iam generalis 

antistitae haud gereret officium, sese impensius precationi et contemplationi